'\ TRT-242 REGIAQ

Mato Grosso do Sul

HORARIO DE ATENDIMENTO AO PUBLICO: 11h as 17h

| rowmmusamstapecamposrawor |

UNIDADE TELEFONE FIXO E-MAIL

12 Vara do Trabalho de Campo Grande 3316-1965 cg_vtl@trt24.jus.br
23 Vara do Trabalho de Campo Grande 3316-1912 cg_vt2@trt24.jus.br
32 Vara do Trabalho de Campo Grande 3316-1913 cg_vt3@trt24.jus.br
43 Vara do Trabalho de Campo Grande 3316-1914 cg_vt4@trt24.jus.br
52 Vara do Trabalho de Campo Grande 3316-1925 cg_vt5@trt24.jus.br
62 Vara do Trabalho de Campo Grande 3316-1916 cg_vt6@trt24.jus.br
73 Vara do Trabalho de Campo Grande 3316-1917 cg_vt7@trt24.jus.br
Gabinete de Cartas Precatérias e Atermacdao 3316-1959 ccp@trt24.jus.br
CEJUSC 1° Grau 3316-1971 cejusc@trt24.jus.br
CEJUSC 1° Grau 3316-1972 cejusc@trt24.jus.br
Arquivo 3316-1995 arquivo_cg@trt24.jus.br
Distribuicao - Foro 3316-1905 foro_cg@trt24.jus.br

Atencdo: a operacdo da transferéncia de chamadas pode demorar alguns segundos a mais para ser efetuada. Assim, pede-se que aqueles que estiverem
ligando néo desliguem rapidamente e aguardem ser atendidos.
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Mato Grosso do Sul

HORARIO DE ATENDIMENTO AO PUBLICO: 11h as 17h

UNIDADE JUDICIARIA DE 1° GRAU

CELULAR E TELEGRAM

E-MAIL

12 Vara do Trabalho de Trés Lagoas

(67) 99995-4111

tres_lagoas_vtl@trt24.jus.br

22 Vara do Trabalho de Trés Lagoas

(67) 99877-4444

tres_lagoas_vt2@trt24.jus.br

12 Vara do Trabalho de Dourados

(67) 99603-4777

dourados_vtl1@trt24.jus.br

22 Vara do Trabalho de Dourados

(67) 99909-4177

dourados_vt2@trt24.jus.br

Vara do Trabalho de Corumba

(67) 99873-9999

corumba@trt24.jus.br

Vara do Trabalho de Coxim

(67) 99818-5888

coxim@trt24.jus.br

Vara do Trabalho de Jardim

(67) 99808-4855

jardim@trt24.jus.br

Vara do Trabalho de Mundo Novo

(67) 99982-2133

mundo_novo@trt24.jus.br

Vara do Trabalho de Navirai

(67) 99673-5633

navirai@trt24.jus.br

Vara do Trabalho de Nova Andradina

(67) 99892-5466

nova_andradina@trt24.jus.br

Vara do Trabalho de Paranaiba

(67) 99632-2543

paranaiba@trt24.jus.br

Vara do Trabalho de Ponta Pora

(67) 99969-2588

ponta_pora@trt24.jus.br

Vara do Trabalho de Sao Gabriel do Oeste

(67) 99888-4644

sao_gabriel@trt24.jus.br

Vara do Trabalho de Rio Brilhante

(67) 99964-2355

rio_brilhante@trt24.jus.br

Vara do Trabalho de Fatima do Sul

(67) 99830-2452

fatima_do_sul@trt24.jus.br

Vara do Trabalho de Amambai

(67) 99886-5602

amambai@trt24.jus.br

Vara do Trabalho de Bataguassu

(67) 99642-5469

bataguassu@trt24.jus.br

Vara do Trabalho de Cassilandia

(67) 99862-2558

cassilandia@trt24.jus.br

Vara do Trabalho de Aquidauana

(67) 99619-5222

aquidauana@trt24.jus.br
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HORARIO DE ATENDIMENTO AO PUBLICO: 11h as 17h

UNIDADE TELEFONE FIXO E-MAIL
Gabinete do Desembargador Nicanor de Aradjo Lima 3316-1794 gab_nicanor_lima@trt24.jus.br
Gabinete do Desembargador Amaury R. Pinto Jr 3316-1776 gab_amaury@trt24.jus.br
Gabinete do Desembargador Jo&o de Deus 3316-1783 gab_joao_de_deus@trt24.jus.br
Gabinete do Desembargador André Luis M. Oliveira 3316-1822 gab_andre_luis@trt24.jus.br
Gabinete do Desembargador André Luis M. Oliveira 3316-1777 gab_andre_luis@trt24.jus.br
Gabinete do Desembargador Marcio Thibau 3316-1827 gab_marcio_thibau@trt24.jus.br
Gabinete do Desembargador Francisco C. Lima Filho 3316-1791 gab_francisco@trt24.jus.br
Gabinete do Desembargador Nery Azambuja 3316-1766 gab_nery@trt24.jus.br
Gabinete do Desembargador Nery Azambuja 3316-1767 gab_nery@trt24.jus.br
Gabinete do Juiz Convocado Leonardo Ely 3316-1754 lely@trt24.jus.br
Presidéncia 3316-1800 gabinetedopresidente@trt24.jus.br
Protocolo 3316-1748 protocolo@trt24.jus.br
Corregedoria 3316-1788 corregedoria@trt24.jus.br

Cejusc 29 Grau - NUPEMEC

3316-1755 (10h as 17h)
3316-1715 (13h as 17h)

nucleoconciliacao@trt24.jus.br

Secretaria Judiciaria

3316-1744

sj@trt24.jus.br

Coordenadoria do Processo Judicial Eletronico

3316-1710/ 1810/ 1877

cpj@trt24.jus.br

Secretaria do Tribunal Pleno

3316-1866

tribunal_pleno@trt24.jus.br

Gabinete de Cadastramento Processual

3316-1747

cadastramento@trt24.jus.br

Ouvidoria

0800-7210087

ouvidoria@trt24.jus.br

Ouvidoria

99997-2545

ouvidoria@trt24.jus.br

Gabinete de Licitacdes e Contratos

3316-1701 / 3316-1811

contratos@trt24.jus.br
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Gabinete de Licitagdes e Contratos (Pregoeiro) 3316-1700 licitacao@trt24.jus.br
Gabinete de Saude e Programas Assistenciais 3316-1806 gab_saude@trt24.jus.br
Gabinete de Conservagao do Ambiente de Trabalho 3316-1734 ncat@trt24.jus.br
Documentagdo/Biblioteca 3316-1746 documentacao@trt24.jus.br
Comunicacgdo Social 3316-1795 imprensa@trt24.jus.br
Coordenadoria de Gestdo de Pessoas 3316-1740 pessoal@trt24.jus.br
Diretoria-Geral 3316-1856 diretoria_geral@trt24.jus.br
Coordenadoria de Orcamento e Financas 3316-1738 orcamento@trt24.jus.br

Atencdo: a operacdo da transferéncia de chamadas pode demorar alguns segundos a mais para ser efetuada. Assim, pede-se que aqueles que estiverem
ligando néo desliguem rapidamente e aguardem ser atendidos.



